
                                        MULTIPLAST 33.000
     ŘEDIDLOVÁ VINYLAKRYLOVÁ BARVA LESKLÁ

Vysoká krycí schopnost.

Odolnost proti UV - 2 roky.

Vysoký lesk a dobrá chemická odolnost.

Dobrá stabilita na šabloně, pružná, lze vakuově tvářet.

POUŽITÍ:

Určená pro potisk měkčeného i tvrzeného PVC, ABS ,PES, PC, PMMA, PS, 

SAN a papíru.

BAR. PALETA:

Barevné odstíny dle vzorkovníku

PŘÍPRAVA:

Před použitím barvu  důkladně promícháme  a dle potřeby naředíme.

Ředidlo rychlé D-200.

Ředidlo pomalé D-696.

TISK.ŠABLONA:

90 - 120 T/cm

VYDATNOST:

60 - 70 m
2
/ kg

SUŠENÍ:

Schnutí probíhá odpařováním rozpouštědel při pokojové teplotě za cca.20 min.

Je možné urychlit v tunelu při teplotě 50-60°C po dobu 20sec.

ČIŠTĚNÍ:

Pro čištění šablony a nářadí použijeme čistící přípravek 52.001.

POZNÁMKA:

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel.543 216 390


